

R E G E S T R

Do Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego
od dnia 1. Stycznia do ostatniego Marca 1819. Roku.

Wydział Oświecenia.

	Nr.	Kar
Kommissya Województwa Sandomierskiego, Względem rozkładu kosztów na Umachy Kościelne i Plebańskie	1	1
— Względem Szkół dla Młodzieży	3	18
— Względem Układów o Dziesięciny Zbiór podań 4. 6. 10. i	11	61
— Względem pospiechu Układów o Dziesięciny	6	44
— Względem nowego podziału Dyecyi	7	55
— Podawania Rapportów w Interessach Szkolnych	-	55
— Utrzymania w dobrym Stanie Budowli Kościelnych	9	47
— Pochowku Dzieci nieżywo urodzonych	-	50
— Sprzedaży Ołtarza przez Licytację w Sandomierzu	-	51
— Przyjęcia Uczniów Ubogich do Szkół Radomskich	11	08

Wydział Administracyjny.

Względem Zwolnienia Opłaty od Korespondencyi Towarzystwa Ogniwego. Postanowienie Namiestnika Królewskiego	2	12
— Postanowienie Namiest. król.: zwalniające niektóre przepisy Urzędzeń Dyrekcji Towarzystwa Ogniwego	5	33
— Względem Szarwarków przy Drogach Publicznych	7	49
— Postanowienie Namiest. król.: dla trudniących się przemysłami	-	54
— Względem przedłużenia Terminu posiedzenia Rady Woie- wódzkiej	9	50
— O nowym podziale Dyecyi Zawiadania	11	07

Wydział Skarbowy.

Względem: Uiszczania się z Należytości od Dzierżawców Dóbr Rząd:	5	38
— Rozporządzenie Wzbraniające wszelkich Loteryi Chocznych	-	39
— Względem Licytacji na Wydzierżawieni Dochodów Kon- sumpcyjnych z Czopowego i Rzezi z Miasta Kozienc	7	51
— O sprowadzeniu Tytuniu z Amsterdambu, Zawiadania	-	53
— Względem Targów, i Jarmarków	-	56
— Wnoszenia Podatków do Skarbu należących	9	48
— Licytacji Dochodów Konsumpcyjnych	10 11 i	12 75

	Nr.	Kar
Komis: Woiew: względem Sledztwa popisowych według Opisu dołączonego	1	2
— Sledztwo Łukasza Skopka i Łukasza Tysz	-	4
— Jakóba Chodak i Kurdybaczka Zaciągowych	-	5
— 65. według Listy Jmiennej kwalifikujących się do Woyska	2	9
— Fabiana Wozniaka popisowego	-	14
— Mateusza Skotniczaka popisowego Sledztwo	-	14
— Jana Galuczym popisowego	2	15
— Względem Jedynaków wyłączonych od popisu Wojskowego	3	17
— Sledztwo Marcina Zielińskiego i Filipa Zielińskiego	-	18
— Jana Mazura popisowego	-	19
— Białkowskiego Andrzeja popisowego	-	22
— Antoniego Bąka popisowego	-	24
— O kończącej się Czynności Bióra Likwidacyjnego Zawiadania	6	45
— Sledztwo Grzegorza Piankwa Żołnierza	9	48
— Ignacego Młodowskiego Dezertera Woyska Rossyjskiego	-	49
— Z post: Namiest: Król: względem popisowych zawiadania	12	73

Wydział Policyi.

Sledztwo Fedora Klinkiewicza Złodzieja	1	5
— Człowieka nieznanego którego niewłaściwą posiada Dymisyą według Opisu	-	6
— Mortka Berkowicza Złodzieja	-	-
— Michałka i Magdaleny Sprawców Kradzieży	-	7
— Jozefa Koseckiego	-	-
— Benedykta Fienek i Adama Lipca popisowych	-	8
— Sledztwo pobytu Hrabi de Nonant Po oznaka	2	15
— O koniach odebranych od Złodzieja Właściciela Zawiadania	-	10
— Względem Wybierania Dolów na Ziemiaki	3	10
— Sledztwo Wawrzonca Lipca	-	20
— Względem Sledztwa Kasp'a Chmie'lo	-	-
— Jaformacya dla Stron czynnych podania do Prokuratoryi	-	21
— Jenerałney względem miejsc Zamieszkania	-	22
— Sledztwo Jakóba Pinkowskiego	-	23
— Zofią Zielińską siedzieć poleca	-	-
— O znalezionych Pieniądzach Zawiadania	-	40
— Antoniego Mortkę śledzić poleca	5	40

	Nr.	Kar
Komis: Woiew: poleca śledzić Iloryana Rożańskiego Sprawcę Kradzieży	6	46
— Jana Chałaja popisowego	-	47
— Ogłoszenie gwałtowney Śmierci na nieznanym Człowieku	-	-
— Sobestyana Kusia o podpalenie Obwinionego Sledztwo	-	48
— Względem Zapobieżenia Pożarów Rozporządzenie	8 i 9	57
— Sledztwo Maxymiliana Greyner Sprawcy Kradzieży	-	9 49
— Zbiegłych Osób według Opisu	-	52
— Względem Zapobieżenia szerzenia się Choroby	12	69

Wydział Dóbr i Lasów Rządowych.

Względem Licytacji na Siano i Wapno, w Ekonomii Osiek, odbywać się mającej Zawiadania 9 51

OBWIESZCZENIA.

Licytacya Sprzedarzy różnych Produktów w Wsi Wysocku	1	8
— W sześcioletnią Possesyą Domu Nro 17 w Radomiu	-	3
— Wydzierżawienia w trzechletnią Possesyą Dóbr Dmościa	-	-
— W sześcioletnią Possesyą Wsi Bilczy	-	-
— Sprzedarzy różnych Ruchomości w Chlewiskach	-	5
— Browa ki ściętych i Obrabionev w Lasach Radomskich	-	-
— Domu Zajezdnego w Mieście Granicy	-	6
— Różnych Ruchomości w Mieście Kozienicach	-	-
— Różnych Mebli i Faiansów w Radomiu	-	7 56
— Wydzierżawienia w 12 letnią Possesyą Kuźnic Drzewie wieckich Żelaznych	8. 9. i 10	-
— Wydzierżawienia Domu Nro 36 w Radomiu	-	8
— Sprzedarzy różnego Zboża w Mieście Ostrowcu	-	9
— Sprzedarzy dwóch Kłaczy i Bryczki w Radomiu	-	9
— Wydzierżawienia w 6-letnią Possesyą Domu Nro 119 w Radomiu	-	-
— Sprzedarzy Bydła Rogatego w Mieście Solcu	-	10
— Owiec i Kłacz w Wsi Winawie	-	-
— Wydzierżawienia Dóbr Czyżowa w trzech letnią Possesyą	-	-
— Dóbr Przysucha w trzech-letnią Possesyą	-	-
— Sprzedarzy Bydła Rogatego w Opocznie	-	11

Wzywa Wierzycieli upadłego na Majątku Starozakonnego Szaj Wagensperg w Mieście Opocznie mieszkającego do Try- bunału Radomskiego	11
— Licytacyą różnych Sprzętów na Sprzedarz w Radomiu	-
— Różnych Sprzętów Gospodarskich w Radomiu	-
— Wzywa Debentów Summ Rządowych aby płacili prowizye	-
